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دادستان بندرانزلی: 

سازمان حفاظت محیط زیست 
گیلان را با آزمایشگاه اشتباه گرفته‌ است

پیشاپیش

 با عنایت به نزدیک بودن ماه ذیحجه، هموطنان عزیز در روز عید سعید قربان با اهدای 
قربانی به آسایشگاه معلولین و سالمندان گیلان-رشت، جلوه‌ای از ایثار مال خود را در راه 
محبوب واقعی به نمایش می‌گذارند.  در این راستا با اجرای طرح جدید مشارکت همگانی 
ذبح قربانی، آندسته ازعزیزانی که توان پرداخت هزینه کامل خرید گوسفند را ندارند ولی 
دارای دلی بزرگ جهت  سهیم شدن در انجام کار خیر می‌باشند می‌توانند با پرداخت 
حداقل یکصد هزارتومان  بانی و شریک خرید گوسفند گردیده و پس از اهدای مبلغ 
فوق جزو  خیرین این مرکز خیریه در روز عید قربان قرارگیرند. ضمناً نیکوکاران محترم با 
توجه به نیت شخصی خود می‌توانند نذورات مورد نظرشان را به شماره کارت ذیل الذکر 

واریز نموده و فیش واریزی را تحویل آسایشگاه نمایند.                                               

شماره کارت آسایشگاه نزد بانک رسالت:  5041727070707060

طرح مشارکت همگانی 
ذبح قربانی در عید سعید قربان

»عید قربان با نماز و عبادتش، با ذکر و دعایش، با قربانی و صدقات و احسانش 
بستری برای جاری ساختن مفهوم عبودیت و بندگیست«  
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نماینده مردم بندرانزلی:

»محیط زیست« به تلافی توقف 
طرح »بایوجمی« در روند ساخت 
راه آهن انزلی مانع‌تراشی می‌کند

نماینده مردم رشت:

شیرابه زباله به طور مستقیم وارد 
کانال آب آشامیدنی گیلان می‌شود

واژگونی خودرو و برخورد 
با کوه در رضوانشهر، هفت 

مصدوم برجای گذاشت

علی دایی 
شاید از ایران برود

در  بایوجمی  به  موسوم  پروژه  توقف  بندرانزلی  دادستان  امروز-  گیلان 
تالاب انزلی را بر اساس مستندات علمی اساتید دانشگاه‌ها مورد تأکید قرار 
داد و گفت: سازمان حفاظت محیط زیست و مجری طرح بایوجمی، گیلان 

را با آزمایشگاه اشتباهی گرفته‌اند. 
سید رحمان سیدزاده صبح دیروز در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تا قبل 
از توقف طرح بایوجمی خیلی‌ها با اجرای آن موافق بودند اما در حال حاضر 
هیچ صدای موافقی از آنان شنیده نمی‌شود اظهار داشت: توقف این طرح بر 
اساس مستندات علمی و نظرات اساتید دانشگاه‌های برتر کشور انجام شد.

دادستان بندرانزلی با بیان اینکه بحث تالاب انزلی از مدت‌های مدیدی به 
عنوان یکی از بزرگ‌ترین دغدغه‌های مردم منطقه، استان و حتی کشور 
مطرح شده است عنوان کرد: موضوع تالاب انزلی افراد زیادی را پای کار 
کشانده است و به تبع این چند صد میلیارد تومان از بودجه کشور نیز برای 

احیاء و نجات آن اختصاص داده شد.
سیدزاده طرح مسئله اجرای پروژه بایوجمی در تالاب انزلی به تاریخ 16 
مرداد 97 را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: در این تاریخ سازمان برنامه 
و بودجه در یک نامه به سازمان حفاظت محیط زیست کشور اعلام کرد که 
محیط زیست یک جلسه هم‌اندیشی را با حضور اساتید دانشگاه‌های کشور 

جهت احیاء تالاب برگزار کند.
وی برگزاری نخستین جلسه هم‌اندیشی در تاریخ 22 مرداد 97 با موضوع 
احیاء تالاب انزلی و نه صرفاً اجرای طرح بایوجمی را در تهران مورد اشاره 
قرار داد و گفت: موضوعی که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت 
طرح بایوجمی بود؛ حدود 30 نفر در این جلسه دعوت شده بودند که 15 

نفر از آنان در جلسه مذکور سخنرانی کردند.
دادستان بندرانزلی با بیان اینکه 11 نفر از سخنرانان این جلسه صراحتاً 
مخالفت خود را با اجرای طرح بایوجمی اعلام کردند ابراز داشت: کرباسی 
مشاور این طرح که از اساتید دانشگاه محسوب می‌شود در همین جلسه 
مطرح کرد که اجرای بایوجمی در صورتی جواب می‌دهد که همزمان در 

بالادست تصفیه‌خانه احداث شود.
وی اجرای طرح احیاء تالاب انزلی به روش نانو یا بایوجمی در قلب تالاب 
آن هم با استفاده از مواد خطرناک شیمیایی را متذکر شد و افزود: بنده در 
این مورد متخصص امر نیستم اما برای اطلاع از کاری که در تالاب انزلی 
در حال انجام بود و اتفاقاً بسیاری نیز با آن مخالفت کردند از نظرات اساتید 

برتر دانشگاهی استفاده کردم.
سیدزاده از تأکیدات مکرر ریاست قوه قضائیه به وی در مورد ورود به بحث 
ساحل دریا و تالاب سخن گفت و عنوان کرد: اساتید دانشگاه در جلسه 22 
مرداد 97 شدیداً با اجرای طرح احیاء تالاب توسط این شرکت مخالفت 
کردند اما شخص برگزار کننده جلسه در یک نامه‌ای به سازمان محیط 

زیست اعلام می‌کند که با اجرای آن موافقت شده است.
به  زیست کشور  محیط  سازمان حفاظت  نامه‌نگاری  بندرانزلی  دادستان 
سازمان برنامه و بودجه برای تخصیص اعتبارات لازم جهت اجرای طرح 
بایوجمی را مورد اشاره قرار داد و بیان داشت: در این نامه محیط زیست از 
موافقت صاحب‌نظران با اجرای طرح سخن می‌گوید و پرداخت هزار و 250 

میلیارد ریال برای اجرای فاز نخست آن را تقاضا می‌کند.

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

تولیدکننده انواع رنگ‌های صنعتی و ساختمانی
نشانی:‌کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک

تلفن: 2166 و 34422177      فکس: 34422044

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل گیلان خبر داد:

جریمه نقدی و مجازات حبس در انتظار آتش‌زنندگان 
بقایای مزارع برنج


